様式１

寄附金等申込書

   年  月  日

公益財団法人札幌市公園緑化協会

理事長  様

寄附者

住所

（〒   -    ）

氏名

（法人の場合、法人名及び代表者名）

ﾌﾘｶﾞﾅ

（自著の場合は、押印省略）

○印

電話番号

e-mail

（法人の場合）事務担当者

職名

氏名

電話番号

公益財団法人札幌市公園緑化協会寄附金等取扱規則の内容を了知のうえ、下記のとおり寄附を申し込

みます。

【金銭用】

１  寄附金額       円

２  寄附目的（次のいずれかにレ点をつけください。）

   札幌市都市緑化基金積立金として

・寄附金は札幌市都市緑化基金に積み立て、その資産の運用益を用いて事業を行います。

   札幌市都市緑化基金事業費として

   ・寄附金は当該年度に実施する札幌市都市緑化基金の事業費用に充てます。

   公園活動費として（公園・施設名：                       ）

   ・寄付金は札幌市公園緑化協会が運営する公園・施設の当該年度の活動費用に充てます。

【物品用】

１  寄附物品（          ）[複数の場合は内訳書を添付]

２ 寄附場所（          ）

３  寄附目的（次のいずれかにレ点をつけください。）

   札幌市都市緑化基金事業へ寄附

   公園施設維持管理事業へ寄附

   その他（                  ）

【金銭・物品共通】

３  氏名・法人名等の公表（あてはまる箇所にレ点をつけてください。）

当協会のホームページ等への寄附者の氏名及び寄付金額を掲載することについて

   すべて承諾する

   氏名・法人名のみ承諾する

   氏名以外承諾する

   承諾しない